Yacussio de Laczoczice pro primo datus
ministerialis ad arestandum alias na
26 przytk^{ca}nienie Thomecomem de Stroniszow pro
Jr. Cr. VIII 127, 64. agustis in actis
contentis note alias

sumt conscripte ubi secuntur secum.

Przytem of. Przytym

Prytanic

Prasilampone = *retunse* (*retusae*)

1471; MPKJ. V, 136

V (*retusae* itaque erant acies vomerum et
ligonum et tridentum et securium
usque ad stimulum corrigendum
I Reg 13, 21)

I Reg VIII

Prytka

Stanislaus kmeto de Sborciere proroqa
vit terminum primum simplici infir-
mitate ad II septimanas contra
stephanum de ibidem

4 -- pro eo quia sepiens sepiem circa
ortum suum fixit in ipsius agro XL
palos et tres vlg. praidky."

r. 1428 Arch. Castr. Crac. III ⁽¹⁷⁵⁾ 1223

APKr, Castr. Crac. 3, p. 175⁵ - 176,
sup. nr. 1223;

1428 Cstr.

1223

Paryzka

Pro XXX sustentaculis vlg. prridky 1398 ~~1444~~ VIII,
N = 7606. ~~STPP~~

Jascho... cum Halsca... habent ad colloquium
proximum pro preanacione communis
uille vlg. nawsye LX-a lixonum et CCCL-ta
palis,

sustentaculum, i
laska, podpora

Prayška

Lucho de Kocronow cum Wacslao fratre suo

Terminum de vitone pro LX partka

1389 | Hist. VIII, No 5047. et pro rayard
| STPPP marze et blone

Przytka
~~Przytka~~ (~~Przytka~~)

Innoce de Kocronow cum Wrooclad de Woyslawick
terminum ^(re.) habent) ad colloquium pro LX ^{prityky (re.)} ~~et~~
~~pro nawsze~~ 1389 Hpp. VIII, No CLIV.
et omnibus causis SPPP

Proszowice r. 1389 Helud Hpp I. 252. N 518

pro LX prityky, ~~nawsze~~

100

STAR. PR. POLS pomn, T8

Ulan, Libri iud crac r 1389 No CLIV 9

Przyka

De hereditate mea suscepit cletam et stapulum
et V prityky ^{*}instruit 1389 ~~Star. VIII, No 5400.~~
STPPP

~~* p. n. 1389 CLIV uwaga
(~~we~~ Helestery putki)~~

111

STAR. PR. POLS pomn. T3

Ulan. Libri iud crac r/1389 No 5400.

Przytka

Kilianus ^{de Janouice} cum Phalibopowa ... terminum
habent ad videndum

pro duobus palis wlg przityki, dampni
1400 Stapp. VIII, № 11083. ^{excindole} XII marce
STAPP

cf. Przytyka

429

STAR. PR. POLS pomn. T8

Ulan. Libri iud crac r/400 № 11083 ^{excindole}

Przytka

pali al. przytky
in Wangrodi

1424 Arch Jer Crac CXCV 274, 3

Boesza de Lesziere pro V ancis et pro xx
palis al. przytky in Wangrodi ac pro

1424 } Paracione mete al. mercan (albo metzan)
} Jathnam et Petrum filium suum ibidem
Pr. III. 274. } de Lesziere in se et inra-
} mento evasit.

Przytka
~~putka? (Przytka? Przytka?)~~

Petrolin cum Marcus de Woymanowicz
pro XVI putky ^(pro przytka) [sic] termino secundo] et pro
malis verbis cum uxore ipsius 1388
VIII N^o 4772, CIV, ~~1388~~ 8.

~~STPP~~
STPPP

6
8

STAR. PH. FOLS pomn T8

Ulan, Libri iud crac r/388 N^o 4772 CIV ^{us}

Przytko

Sustentacula a. przytky ad sepem 1480) ^{SKPPP} SKPPP.
II, No 4222.

Quia tu violenter infixisti ducentos palos
in vico al. na nawszyw ipsorum hereditatis
Chelm, super quibus jussisti et sepivisti
sepem ibi, ubi nunquam fuit ex antiquo
sepes, nec non affixisti triginta duo,
sustentacula al. przytky ad eandem
sepem.

Przytka

Jascho de Crussow cum Androea Wemste
praedicto terminum habent peremptorium...

pro chyschea, pro Blonye
et pro aracione ipsius Jagti

pro wygon. et xi ol. przytky

ac sepicione ipsius ortus

ol. rajant

1388-1430 Arch. Ter. Crac III b 89, 30

T Cr. 3b 89/30

Przytknać

22 Agnes de Wanchadlowa exavit dnam
Nicolaum lapamowskij
Nicolaus debuit statueri ministerialem
supra ea. quod apud ipsam
wlg. przytknać, et non statuit
et pro eo ipsum exavit.

I)

Ziems. Krak. Księga I rok 1419 - 378

Przytkuqi
Lud...

Stanislaus citavit pryithknał kmetkouem
Jerusalem, 1400 ~~1444~~ VIII, No 9614.
STPP

qui sine tempore recessit
tempore nocturno in domum... vithi
et ibidem in domo dignis eundem tem
thorem citavit

~~STAR. PR, POLS, pomn, T8~~

~~Ulan, Libri iud crac 1400 No 9614~~ rob. h. porus

Prytknqi

prithgnal

1421 Arch Castr Crac I 209

Annus. Krak. Księga I r 1419

1421 Cstr
209

Johannes Bared astitit terminum
primum super Donothecam scilicet
quia ^{ipsam} Andreas ministerialis prithgnal
in castro pmo una merce ratione
fideiussonis et totidem dampni

Prystkncz²

Prystkncz

1421 Arch Castr Crac I 129

Jacobus kmetho de Olsoni Mlin
infra II septimanas debet statuere
ministerialem Collos contra Nicolaum
Besshi pro isto et super isto, quod
idem ministerialis poexisthmal et
vidit, quod recepit et tritusavit
129. panimenta. (ore naper na pagina uerum)

1421 Cstr.

Przytknać

arestavit al. prithka-
nnal

• 1429 Arch Castr Crac III 311

Hanus Borh haemes de Myessulowice
actor in termino primo condempna-
vit contra eos Stephanum procura-
torem domini Hinconis de Gorinice
Johannem benetronem ibidem
de Gorinice et servum suum

1429 Cstr.
311.

pno eo, quia sibi ins ibidem in haeredi-
tate voluerunt facere et ipse eundem
kmothronem et famulum arestarit al.
poxithkammal quia sibi profugit de
haereditate de Nesselomire.

Pruthknac'

Officialis Vitis ministerialis

recoznovit arestasse kmetonem

de Michaellem vlp pruthknal profugum
de krapidlo in hereditate Kostexcov

arestasse vlp. pruthknal

1388-1430 ArchTet Crae III b 59,43

Tr. 3 b 59/43

Prytknaci

2

arrestavit vlyr.
prytknani

1424 Arch. Ter. Crac. CXCV 240, 9

1424 X
XIII 240. 9. Thomaco ministerialis de india
datus ad videndum in in-
mas domini abbatis de Mogila
qui recognovit, quod kmetones

de Vola arestat vige. ^{praxylinal}
et ipsi tmetrones pratum domini
abbatis in Sandomyxe depaverunt
alias ^{popasxi} et fossatum proelio
• pam ibidem sibi (scapaly-proelres-
ne) scasyali violenter.

popasxi pod popasxi

Przytknac'

Andreas dictus Kurex habet terminum
primum cum uocore Cemathonis pro eo, quia
fugavit sibi de thaberna,

-- et ipse Andreas **przytknac'** eandem
feminam in Urzadoviciore et postulavit
ius --⁴ r. 1431 Arch. Castr. Crac. $\overline{\text{IV}}$ $\left. \begin{array}{l} 201, 4 \\ 181, 4 \end{array} \right\}$

~~FPK~~ VIII 9614 - przytknac' .

31. FPKr, Castr. Crac. 4, s. 181, zap. nr 4;

C Cr. 201. 4.

Pruthknac'

Petrus Vitthanowsky actor contra
Nicolaum Russocksky doctor pro kmetho
Mathia Babrowicz profugo Boguta

4 - ~~ministerialis recognovit.~~
quod ipsum vis apud Russocksky
(pro hic)

hic oddestat
at his

arestarit pruthknac'
eundem factum: -- "

n. 1431 ArchCastr Crac IV $\left. \begin{array}{r} 246, 2 \\ 254, 2 \end{array} \right\}$

APKr, Castr. Crac, 4, s. 246, zap. nr 2;

31.

Cr. 254.2.

przystąpi

Petrus Proefniowski iitavit Bartocium
de Domakostere alias pricknal
et ipse recessit a iure.

1440 AGZ. XIII. 97
: ~~Arch. B. XIII,~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIII

zap. sądów przem i przeworsk
R 1440 str 97

110

Przytknąć = arrestare

Restando ipsos in campo super
violencia, przytknawszy,
1443 ~~AGZ~~^{AGZ. XIV} XIV, 100.

Prout ipsis ministerialis dedit terminum
ocularem, restando .i., ut starent
et parerent cum istis omnibus
aratris, poganyacami, bobus

Przykazanie

quod officialis

Gawron vero officialis sibi Obuch
datus est ad arrestandum al. na
pomytkonye ipsius Nicolai exorno-
cisky, qui officialis recognovit,

Ipsum non arrestavit are pozithkna 1448

II, No 3329.

PPPP
PPPP

pryłkaj

[Et super hoc memoriale proavit, quod Iudex
recepit iuxta ipsius sententiam] D. sec.

Sphinea personaliter stetit et ipsum Ni-
colaeus ministerialis quater tetigit
~~atque~~ pryłkaj coram iudicio et
ipse quoculare noluit iuxta formam
citacionis.

1449 AGZ. XII. 187.
~~Arch. B. XII.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1449 str 187

438

przytknąć

... quia Katherina cum Andrea non
paruit super Terminusum tactum
vulgariter naprzytknętyonem per.

Janusium Ministerialem 1457 AGZ. XIV. 317
~~Arch. B. XIV.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów Lwowskich

R 1451. str 317.

596

Przytkngó 'Tangere'

Katherine, relicta ducissa, coram iudicio...
personaliter constituta et principaliter facta
alias przytknyona

1468 Kod Max L 246. 248.

Katherine ... coram iudicio... presencia-
liter facta alias przytknyona.

10. 248

Przyknażó

Jacow dixit: domini, ipse me ad presen-
ciam vestri per ministerialem tetigit alias
przyknażó, ut iustificarer

1473 A 82 XV 151

Przytkngi

(Episcopus...)

Te in violencia arrestavit a. przytkngal, gromak
kastal.

1473 ~~AGZ.~~ B. XIX, 17.

Przytknaś

Jacobus... recognovit, quia... Marcum... tetigit
vulgariter przytknot coram iudicio ad instan
ciam nobilis.

1489 1192 xix 377

Przytębnę

Doms. Łanycha succubuit penam Re-
gal. quatuordecim marcar. pro eo,
quia iudicium non movendo per
ministerialem tactus alias
przytębnę ius noluit audire,
pro quo domus. Rak fiduciavit.

1493 AGZ. XVI. 241.

~~Arch. XVII.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XVI

Zap. sądów sanockich

R 1493 str 241

243

Przytknięci

Wziąwszy miły Jęsus onę podwinkę i przytknął
knu obliczu swemu Róm. 303.

Przytknąć

Msy Christus schyliwszy się k niemu przy-
tknął jemu ucho a natychmiast było cicho
Roku. 646.

Paryżanie

Sicut

Jacobus psithenol scot et serophas, hoc non fecit

Pneociego 1389 Paw. III, No 1181.

sed domine Nicolai

Przyłunóć

292 pro equo quem ipse cum ministeriali
arctavit ~~atque~~ przithgnal ~~et~~
ministerialis garzel

293 arctavit ~~atque~~ przithgnal

Ziems Krak. I 292 492

Przykwas

Alligavit

~~Przykwas~~ al. przykwas boxes dielos circa palum a. na

Kole (1441) ~~1441~~ II, № 2012.

(in stabulo)

Et ministerialis recognovit coram
iudice, quia Johannes prefatus

Proytknag'c

293 arebanit ad prithgnal

1419 Lianstualc I 293

Przytknać

Przytkniowy - junctus

Porarery sp

Przytkniowy *opozycje sedymenty

Por. 140,7.

V (inuncti, Fl: *porarery)

Por.

140,7.

Prytkenci }

al. uorykels

que mulier affugit sibi... quam

mulierem dictam Urianam apud vos
in hereditate... per ministralem
terrestrem Stanislaum et nobilem
Stanislaum, heredem de Izobryce,
prytkenci, pro qua muliere vos

1493

~~Acty 1493 XIX~~, 19.

Akholm

affectavit al. 202
dol,

MK KV

Przytkańce' et. W przytkańce

X n X przytknienie

Ad arestandum alias na przithknenye Nicolai;

~~ipsum non arestavit al. nye przithkna~~

Gawron vero officialis sibi Obuch datus
est ad arestandum al. na przithknenye
ipsius Nicolai Czarnocersky, qui officialis
recognovit, quod ^{ipsum} non arestavit
al. nye przithkna 1448. ~~1448.~~

~~Hołceł II № 3329~~

~~Krak 1448~~